
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

4 мая  2016 года                                                                                                     № 255 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

МО «Киясовский район» от 28 декабря 2015 года № 658 «Об администрировании 

доходов бюджета муниципального образования  «Киясовский район»  

 

 

 

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 

34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Кия-

совский район» от 28 декабря 2015 года № 658 «Об администрировании доходов 

бюджета муниципального образования  «Киясовский район», следующие изменения:  

- пункт 1дополнить кодом бюджетной  классификации: 

«50920705020050000180  Поступления от  денежных  пожертвований, предостав-

ляемых  физическими лицами получателям средств бюджетов  муниципальных  рай-

онов»; 

2. Настоящее постановление вступает в действие со дня его  подписания. 

 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков 


